
 

 

UCHWAŁA NR LIV/400/23 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników, i ich 

domowników oraz przyjęcia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki, i soboty 

przez rolników i ich domowników. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

w którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym, położone w miejscowości Rychwał przy ul. Klonowej, na części działki 

o numerze ewidencyjnym 1255/1 obręb Rychwał, której granice określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 

w gospodarstwie rolnym stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6172


		2023-06-16T11:10:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




